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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Bette Peetoom DAW 1:18.79 200801808 1:18.51 +0,67 36.79 1:18.51
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:19.88 200800360 1:19.69 38.26 1:19.69
3. Pascalle Smal DAW 1:25.48 200802958 1:22.26 38.41 1:22.26
4. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:24.99 200800814 1:22.92 +0,71 39.83 1:22.92
5. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:24.86 200800358 1:25.20 +0,82 41.24 1:25.20
6. Amke Kersten Apexswim 1:24.92 200802816 1:25.38 +0,67 39.62 1:25.38
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:40.65 200801324 1:37.52 +0,69 43.94 1:37.52
8. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 1:57.96 200802664 1:40.42 +0,74 46.75 1:40.42

Junioren 2

1. Rafaela Mulders De Reuring 1:07.12 200701398 1:08.26 32.68 1:08.26
2. Eline van Rijn DAW 1:16.38 200700918 1:10.66 +0,81 33.88 1:10.66
3. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:14.50 200701208 1:13.90 +0,76 34.61 1:13.90
4. Reza de Vos MSV-Zeemacht 1:41.83 200703550 1:30.93 +0,68 42.70 1:30.93

*

5. Valérie Bais MSV-Zeemacht NT 200704200 1:31.41 +0,97 42.80 1:31.41

Junioren 3

1. Sara Korthuis Apexswim 1:03.14 200600494 1:02.67 +0,75 30.13 1:02.67
2. Djanilla Brink DAW 1:05.18 200600988 1:03.03 +0,81 29.98 1:03.03
3. Kim Oudendijk DAW 1:07.25 200600964 1:05.23 +0,74 31.18 1:05.23
4. Donna Sier Ed-Vo 1:07.63 200604190 1:06.54 +0,82 31.94 1:06.54
5. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 1:08.22 200602294 1:07.59 +0,70 32.50 1:07.59
6. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:12.97 200600802 1:11.81 34.63 1:11.81
7. Basma Essataa MSV-Zeemacht 1:20.14 200603640 1:18.28 +0,63 36.26 1:18.28

Junioren 4

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:00.64 200500748 1:01.39 28.92 1:01.39
2. Sterre van der Wal Apexswim 1:06.59 200502356 1:06.74 31.87 1:06.74
3. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 1:12.14 200502678 1:11.21 +0,81 34.07 1:11.21
4. Fréderique Bais MSV-Zeemacht 1:11.62 200505160 1:11.41 34.48 1:11.41
5. Jenny Versteeg Ed-Vo 1:14.43 200501014 1:13.18 +0,83 34.79 1:13.18
6. Eline van Assema Oeza 1:14.26 200503324 1:14.92 +0,90 35.17 1:14.92
7. Laura Mulder Ed-Vo 1:15.83 200503888 1:15.62 34.41 1:15.62

Jeugd 1

1. Lieke Visser Apexswim 1:04.87 200400666 1:04.09 +0,79 30.45 1:04.09
2. Yara Wentink Oeza 1:03.47 200403334 1:05.16 +0,55 31.25 1:05.16
3. Bente Kaspers Ed-Vo 1:17.21 200402160 1:07.13 +0,77 31.63 1:07.13
4. Maaike Buck Ed-Vo 1:05.67 200402532 1:07.48 +0,71 32.01 1:07.48
5. Robin Til Aquarius 1:17.05 200402344 1:14.73 36.14 1:14.73
6. Kim Beerepoot ZV De Bron 1:22.92 200404624 1:23.40 +0,81 41.14 1:23.40

Jeugd 2

1. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:08.27 200303356 1:10.75 +0,64 33.92 1:10.75
2. Marieke van Schaik De Reuring 1:19.32 200304250 1:18.89 37.69 1:18.89
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 2 Jongens, 100m vrije slag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Ario Mirza Kon AZ 1870 1:11.45 200801175 1:09.98 +0,70 33.59 1:09.98
2. Daan de Jongh Kon AZ 1870 1:10.90 200800269 1:11.98 35.05 1:11.98
3. Mika Hebing Ed-Vo 1:16.27 200800027 1:14.09 +0,55 35.84 1:14.09
4. Ricardo Hassing Apexswim 1:21.60 200800097 1:18.96 37.25 1:18.96

Junioren 1

1. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:22.92 200700231 1:16.41 +0,76 36.60 1:16.41
2. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:36.03 200701761 1:29.82 41.25 1:29.82
3. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:36.49 200702629 S8 1:33.66 +0,68 212 45.82 1:33.66

Junioren 2

1. Melle Dilweg De Reuring 1:05.81 200601643 1:06.36 +0,69 32.77 1:06.36
2. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:12.99 200602015 1:11.67 +0,65 33.93 1:11.67
3. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:24.10 200602975 1:16.37 +0,74 37.05 1:16.37
4. Danny van Geffen MSV-Zeemacht 1:22.83 200602815 1:18.05 +0,60 36.48 1:18.05
5. Lars Knobbe Aquarius NT 200604117 1:45.22 46.24 1:45.22

Junioren 3

1. Djurre van der Wal Apexswim 1:04.84 200500301 1:02.95 29.96 1:02.95
2. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 1:12.88 200504001 1:06.59 +0,72 32.10 1:06.59

AFGEM Jaïr Jordan Kon AZ 1870 1:03.69 200500903
AFGEM Martijn Rook Kon AZ 1870 1:14.87 200502411

Junioren 4

1. Giljano Palm Kon AZ 1870 1:00.85 200403637 59.70 +0,80 28.49 59.70
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:03.09 200404185 1:01.19 +0,71 29.56 1:01.19
3. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 1:04.60 200401089 1:04.33 30.56 1:04.33
4. Jardi Blommestein Aquarius 1:05.41 200401985 1:05.45 +0,82 31.40 1:05.45

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 1:00.25 200301885 58.83 +0,52 27.93 58.83
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:05.10 200302051 1:03.87 +0,68 30.49 1:03.87
3. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:04.36 200300581 1:05.42 +0,76 30.73 1:05.42

Jeugd 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 58.66 200203465 59.05 +0,47 27.61 59.05
2. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 1:04.77 200201539 1:05.66 +0,62 31.54 1:05.66

Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 1:36.49 200702629 S8 1:33.66 +0,68 212 45.82 1:33.66

Programmanr. 3 25m schoolslag Minioren 1, 2 en 3
27-10-2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Suzannah Snoek DAW NT 201101094 31.11
2. Emma Mintjes Apexswim 33.92 201200216 31.71
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 3, 25m schoolslag

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Dave Groot DAW NT 201100823 26.85
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 33.49 201100859 29.77

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

3. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 41.80 201100861 42.43

Programmanr. 4 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
27-10-2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Zsofia Szaraz DAW NT 201002072 26.47
2. Inge Brugman MSV-Zeemacht 35.79 201002102 33.89

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Thijs Overtoom DAW NT 200803087 23.44
2. Sem Hendrikx MSV-Zeemacht 33.00 201001403 26.47

Programmanr. 5 50m schoolslag Minioren 5 en later
27-10-2019 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 53.60 201100438 50.54 +0,67
2. Nina de Jongh Kon AZ 1870 59.91 201100070 56.12 +0,68

*

DIS Ruth de Vos MSV-Zeemacht 1:16.48 201100662 +0,42
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 4, Meisjes

1. Marre van der Wal Apexswim 51.03 201000046 50.12
2. Yuna van den Idsert DAW 59.56 201001196 57.55
3. Lina Hani MSV-Zeemacht 1:03.85 201001452 57.65 +0,69
4. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:00.08 201000658 57.80
5. Ashley Zechner DAW 1:03.58 201000774 1:00.74
6. Nami Ruit van de MSV-Zeemacht 1:06.84 201000660 1:04.51

Minioren 5, Meisjes

1. Amber Kunst DAW 45.83 200900680 44.22
2. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 43.17 200900244 44.32
3. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 48.42 200900924 46.40 +0,77
4. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 46.97 200900372 47.59
5. Megan Snoek DAW 49.45 200900888 48.20 +0,70
6. Liv van Wilgen Kon AZ 1870 50.77 200901578 52.38 +0,68
7. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 1:02.40 200902236 56.19 +0,71

DIS Lisa Polman Aquarius 58.18 200903092
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., AA

NG.ZA Mariam Chiba Chalhi Kon AZ 1870 50.09 200901566

Minioren 4, Jongens

1. Mauro Bedeke DAW 54.44 201000537 51.96 +0,59
2. Yorre van der Wal Apexswim 54.34 201000017 52.29
3. Mees Kooij DAW 56.82 201000909 53.41
4. Robin Mintjes Apexswim 56.28 201000957 55.13 +0,73
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 1:01.52 201001135 1:01.35
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 5, 50m schoolslag

Minioren 5, Jongens

1. Roy Hofman Apexswim 49.32 200900439 50.23
2. Bram Oudendijk DAW 51.18 200900185 52.14 +0,88
3. Jens de Mayer De Reuring 54.12 200900775 53.89 +0,77
4. Teun van Schaik Kon AZ 1870 55.03 200900925 55.34

DIS Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 1:01.81 200901867
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 6 Meisjes, 400m wisselslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3

1. Evy Rozeboom DAW 5:46.35 200601338 5:30.17
50m: 36.05 36.05 150m: 2:00.21 41.26 250m: 3:28.75 47.05 350m: 4:55.33 37.78

100m: 1:18.95 42.90 200m: 2:41.70 41.49 300m: 4:17.55 48.80 400m: 5:30.17 34.84

2. Joëlle de Does Ed-Vo 5:37.47 200600008 5:40.00 +0,84
50m: 36.90 36.90 150m: 2:02.17 42.89 250m: 3:32.33 47.49 350m: 5:00.43 40.12

100m: 1:19.28 42.38 200m: 2:44.84 42.67 300m: 4:20.31 47.98 400m: 5:40.00 39.57

Junioren 4

1. Emma van Leeuwen DAW 5:35.33 200500200 5:29.57
50m: 38.58 38.58 150m: 2:05.34 40.88 250m: 3:30.45 45.59 350m: 4:54.01 38.12

100m: 1:24.46 45.88 200m: 2:44.86 39.52 300m: 4:15.89 45.44 400m: 5:29.57 35.56

2. Maud de Wildt Oeza 7:03.06 200501974 6:19.50 +1,05
50m: 41.66 41.66 150m: 2:22.47 49.37 250m: 4:02.04 51.61 350m: 5:38.24 44.24

100m: 1:33.10 51.44 200m: 3:10.43 47.96 300m: 4:54.00 51.96 400m: 6:19.50 41.26

Programmanr. 7 Jongens, 400m wisselslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 4

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 5:04.91 200400697 4:54.94 +0,61
50m: 30.92 30.92 150m: 1:45.36 37.73 250m: 3:05.89 44.36 350m: 4:23.59 33.81

100m: 1:07.63 36.71 200m: 2:21.53 36.17 300m: 3:49.78 43.89 400m: 4:54.94 31.35

Jeugd 2

AFGEM Makai van Haren Apexswim 4:56.48 200200627
AFGEM Dave Rook Kon AZ 1870 5:47.78 200204355

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Bette Peetoom DAW 1:33.46 200801808 1:28.76 +0,75 44.02 1:28.76
2. Amke Kersten Apexswim 1:49.90 200802816 1:35.82 +0,82 45.32 1:35.82
3. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 1:49.47 200801324 1:46.72 +0,67 49.86 1:46.72
4. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 1:50.63 200802664 1:51.61 +0,69 54.13 1:51.61
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag

Junioren 2

1. Eline van Rijn DAW 1:20.57 200700918 1:19.10 +0,69 38.61 1:19.10
2. Femke Paus MSV-Zeemacht 1:25.18 200701772 1:23.42 +0,74 40.64 1:23.42
3. Reza de Vos MSV-Zeemacht 1:50.91 200703550 1:37.21 +0,76 46.15 1:37.21

*

Junioren 3

1. Djanilla Brink DAW 1:12.13 200600988 1:12.94 +0,72 35.65 1:12.94
2. Sara Korthuis Apexswim 1:14.01 200600494 1:13.63 +0,72 36.09 1:13.63
3. Aniek Ausema Apexswim 1:16.94 200602084 1:15.32 +1,01 37.00 1:15.32
4. Donna Sier Ed-Vo 1:20.00 200604190 1:16.08 +0,93 37.10 1:16.08
5. Nicole Nelissen MSV-Zeemacht 1:23.00 200600802 1:24.35 +0,80 40.81 1:24.35

Junioren 4

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 1:11.75 200500748 1:10.09 +0,62 33.86 1:10.09
2. Tess Pije Kon AZ 1870 1:15.56 200500576 1:14.50 +0,75 36.98 1:14.50
3. Eline van Assema Oeza 1:19.21 200503324 1:19.14 +0,80 38.52 1:19.14

Jeugd 1

1. Robin Til Aquarius 1:28.88 200402344 1:25.33 +0,80 41.72 1:25.33

Jeugd 2

1. Meike Kooistra De Reuring 1:13.89 200301842 1:17.54 +0,83 37.93 1:17.54

Programmanr. 9 Jongens, 100m rugslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Ricardo Hassing Apexswim 1:26.23 200800097 1:27.77 +0,73 41.51 1:27.77

Junioren 1

1. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:44.95 200701761 1:46.61 +0,85 52.02 1:46.61

Junioren 2

1. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 1:32.12 200602975 1:37.31 +0,84 47.70 1:37.31
2. Lars Knobbe Aquarius NT 200604117 1:58.88 +1,17 55.92 1:58.88

AFGEM Yannick Mouton De Reuring 1:30.12 200602449

Junioren 4

1. Shawn Klas Kon AZ 1870 1:07.94 200402005 1:05.40 +0,72 31.04 1:05.40
2. Jardi Blommestein Aquarius 1:15.69 200401985 1:18.62 +0,72 38.24 1:18.62

AFGEM Quint van Haren Apexswim 1:12.16 200400215

Jeugd 1

1. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:15.89 200302051 1:15.49 +0,68 36.44 1:15.49
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Programmanr. 10 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Emma Marsman MSV-Zeemacht NT 200800814 3:36.47 +0,61 49.52 1:45.51 2:41.14 3:36.47
2. Pascale Goed MSV-Zeemacht NT 200800360 3:41.71 51.23 1:48.11 2:46.21 3:41.71
3. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht NT 200800358 3:54.60 54.99 1:55.50 2:55.53 3:54.60

Junioren 2

1. Rafaela Mulders De Reuring 3:21.62 200701398 3:17.26 +0,77 43.79 1:33.40 2:25.37 3:17.26
2. Malinde Bernard Ed-Vo NT 200700910 3:32.22 +0,71 48.31 1:43.58 2:39.96 3:32.22

Junioren 3

1. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 3:37.56 200602294 3:23.84 45.90 1:37.39 2:30.52 3:23.84
2. Vivian de Wit ZV De Bron 3:32.30 200601752 3:30.83 +0,88 48.73 1:43.91 2:39.70 3:30.83

Junioren 4

1. Emma van Leeuwen DAW 3:05.20 200500200 2:56.09 40.30 1:25.87 2:11.77 2:56.09
2. Fréderique Bais MSV-Zeemacht NT 200505160 3:09.95 +0,85 44.10 1:32.49 2:22.51 3:09.95
3. Tessa van Schaik De Reuring 3:42.98 200503208 3:41.20 +0,79 45.73 1:41.21 2:40.96 3:41.20

*

Jeugd 1

1. Lieke Visser Apexswim 3:07.46 200400666 3:08.52 +0,85 41.10 1:29.08 2:18.87 3:08.52

Jeugd 2

1. Sofie Sterk Kon AZ 1870 3:07.19 200302972 3:07.14 +0,75 42.53 1:30.17 2:19.28 3:07.14
2. Marieke van Schaik De Reuring 3:27.06 200304250 3:25.46 +0,81 44.85 1:36.79 2:31.63 3:25.46

Programmanr. 11 Jongens, 200m schoolslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon AZ 1870 NT 200800269 3:31.11 +0,74 48.70 1:44.41 2:39.40 3:31.11
DIS Joshua van den Idsert DAW NT 200801919 +0,75

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Junioren 1

1. Bram Loots Kzc NT 200700197 3:15.86 +0,76 44.73 1:35.36 2:26.00 3:15.86

Junioren 2

1. Danny van Geffen MSV-Zeemacht NT 200602815 3:30.44 +0,76 46.02 1:39.80 2:35.11 3:30.44

Jeugd 1

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 2:42.17 200300581 2:44.89 +0,52 35.65 1:17.06 2:00.93 2:44.89
2. Iwan Dekker ZV De Bron 3:12.49 200301263 3:11.45 +0,79 39.11 1:26.86 2:18.52 3:11.45



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to MSV-Zeemacht 27-10-2019 18:09 - pagina 7

MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 12 25m vrije slag Minioren 1, 2 en 3
27-10-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1, 2 en 3, Meisjes

1. Suzannah Snoek DAW NT 201101094 24.79
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

2. Emma Mintjes Apexswim 29.64 201200216 26.14

Minioren 1, 2 en 3, Jongens

1. Dave Groot DAW NT 201100823 21.14
2. Giovanni Wolfgang MSV-Zeemacht 26.69 201100859 24.70
3. Ids Boonstra MSV-Zeemacht 29.70 201100861 26.18

Programmanr. 13 25m vrije slag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
27-10-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5, Meisjes

1. Inge Brugman MSV-Zeemacht 28.05 201002102 26.39
2. Zsofia Szaraz DAW NT 201002072 26.61

Minioren 4, 5 en 6, Jongens

1. Thijs Overtoom DAW NT 200803087 20.28
2. Sem Hendrikx MSV-Zeemacht 28.97 201001403 22.58

BM Ricardo Hassing Apexswim NT 200800097 16.05

Programmanr. 14 100m vrije slag Minioren 5 en later
27-10-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3, Meisjes

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:36.59 201100438 1:25.36 39.76 1:25.36
2. Nina de Jongh Kon AZ 1870 1:39.64 201100070 1:50.59 51.52 1:50.59

*

Minioren 4, Meisjes

1. Marre van der Wal Apexswim 1:24.84 201000046 1:23.06 +0,51 39.64 1:23.06
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:46.15 201000658 1:38.86 47.02 1:38.86

*

3. Ashley Zechner DAW 1:43.14 201000774 1:40.78 47.86 1:40.78
4. Yuna van den Idsert DAW 1:50.64 201001196 1:44.40 49.21 1:44.40

*

5. Lina Hani MSV-Zeemacht NT 201001452 1:44.66 49.06 1:44.66

Minioren 5, Meisjes

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:07.40 200900244 1:08.03 +0,55 31.56 1:08.03
2. Megan Snoek DAW 1:21.75 200900888 1:17.83 +0,62 36.91 1:17.83
3. Amber Kunst DAW 1:24.76 200900680 1:19.56 +0,59 38.08 1:19.56
4. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:29.75 200900924 1:24.94 +0,74 40.25 1:24.94
5. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:24.76 200900372 1:25.83 40.32 1:25.83
6. Liv van Wilgen Kon AZ 1870 1:30.68 200901578 1:28.34 39.74 1:28.34
7. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht NT 200902236 1:55.93 +0,48 52.47 1:55.93

*
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Lisa Polman Aquarius NT 200903092
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Mariam Chiba Chalhi Kon AZ 1870 1:43.59 200901566

Minioren 4, Jongens

1. Mauro Bedeke DAW 1:25.23 201000537 1:22.34 38.34 1:22.34
2. Robin Mintjes Apexswim 1:29.39 201000957 1:34.00 45.81 1:34.00
3. Yorre van der Wal Apexswim 1:39.89 201000017 1:37.09 46.22 1:37.09
4. Mees Kooij DAW 1:44.52 201000909 1:39.56 48.62 1:39.56

Minioren 5, Jongens

1. Roy Hofman Apexswim 1:18.07 200900439 1:18.54 37.99 1:18.54
2. Bram Oudendijk DAW 1:17.69 200900185 1:23.32 +0,77 37.05 1:23.32
3. Teun van Schaik Kon AZ 1870 1:26.01 200900925 1:25.29 +0,83 41.14 1:25.29
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht NT 200901867 1:47.83 +0,61 49.81 1:47.83

DIS Jens de Mayer De Reuring 1:22.43 200900775 +0,57
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 3:11.78 200701208 3:03.71 38.83 1:25.71 2:14.93 3:03.71

Junioren 3

1. Evy Rozeboom DAW 2:50.13 200601338 2:53.11 +0,82 37.64 1:24.27 2:11.29 2:53.11

Jeugd 1

1. Yara Wentink Oeza 2:48.54 200403334 2:58.07 +0,73 35.36 1:21.71 2:10.81 2:58.07

Programmanr. 16 Jongens, 200m vlinderslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 3

1. Djurre van der Wal Apexswim 2:45.80 200500301 2:38.24 33.59 1:12.51 1:54.81 2:38.24

Junioren 4

1. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 2:43.63 200401089 2:37.19 +0,79 32.95 1:12.51 1:54.95 2:37.19
AFGEM Quint van Haren Apexswim 2:45.81 200400215

Jeugd 2

AFGEM Makai van Haren Apexswim 2:28.78 200200627
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 17 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Amke Kersten Apexswim 3:32.26 200802816 3:36.30 52.09 1:43.86 2:47.08 3:36.30

Junioren 2

1. Malinde Bernard Ed-Vo 3:18.02 200700910 3:20.56 49.11 1:42.13 2:36.49 3:20.56

Junioren 3

1. Djanilla Brink DAW 2:36.68 200600988 2:40.54 34.86 1:16.18 2:02.60 2:40.54
2. Aniek Ausema Apexswim 2:48.55 200602084 2:49.16 +0,89 39.82 1:20.91 2:11.14 2:49.16
3. Basma Essataa MSV-Zeemacht 3:30.87 200603640 3:16.60 +0,67 43.27 1:33.38 2:33.26 3:16.60

Junioren 4

1. Sterre van der Wal Apexswim 2:45.22 200502356 2:46.61 +0,83 36.27 1:19.26 2:09.22 2:46.61
2. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 2:52.81 200502678 2:51.03 +0,78 38.01 1:20.28 2:10.11 2:51.03
3. Jenny Versteeg Ed-Vo 3:00.01 200501014 3:01.01 +0,88 42.03 1:27.55 2:18.30 3:01.01

Jeugd 1

DIS Bente Kaspers Ed-Vo 2:55.04 200402160 +0,80
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Programmanr. 18 Jongens, 200m wisselslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Ario Mirza Kon AZ 1870 2:55.23 200801175 2:49.36 +0,63 41.39 1:23.14 2:11.64 2:49.36

Junioren 1

1. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 3:18.45 200700231 3:10.56 +0,77 43.60 1:32.83 2:27.77 3:10.56

Junioren 3

1. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 3:06.41 200504001 2:46.34 +0,76 35.59 1:17.67 2:07.23 2:46.34
AFGEM Jaïr Jordan Kon AZ 1870 2:42.83 200500903

Junioren 4

1. Shawn Klas Kon AZ 1870 2:28.29 200402005 2:24.12 +0,70 29.91 1:06.62 1:49.55 2:24.12
2. Giljano Palm Kon AZ 1870 2:40.88 200403637 2:31.16 +0,73 31.94 1:11.78 1:55.49 2:31.16
3. Jip Duursema MSV-Zeemacht 2:36.14 200404185 2:34.92 +0,71 31.79 1:12.14 1:59.67 2:34.92
4. Jardi Blommestein Aquarius 2:58.60 200401985 3:00.51 +0,81 37.11 1:22.27 2:21.03 3:00.51

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 2:37.17 200301885 2:28.45 31.18 1:08.44 1:53.28 2:28.45
2. Iwan Dekker ZV De Bron 2:41.67 200301263 2:47.17 +0,84 33.79 1:15.84 2:08.17 2:47.17

Jeugd 2

1. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 2:47.44 200201539 2:49.79 +0,59 35.97 1:20.56 2:11.49 2:49.79
AFGEM Dave Rook Kon AZ 1870 2:39.01 200204355
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 19 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2

1. Eline van Rijn DAW 2:35.16 200700918 2:31.54 +0,80 35.49 1:13.86 1:53.33 2:31.54

Junioren 3

1. Sara Korthuis Apexswim 2:16.40 200600494 2:16.42 +0,72 31.03 1:06.07 1:41.78 2:16.42
2. Kim Oudendijk DAW 2:24.54 200600964 2:17.96 +0,82 32.01 1:07.17 1:43.55 2:17.96
3. Evy Rozeboom DAW 2:17.63 200601338 2:24.40 +0,63 32.67 1:09.37 1:47.06 2:24.40
4. Joëlle de Does Ed-Vo 2:24.19 200600008 2:25.27 +0,78 32.23 1:08.72 1:47.62 2:25.27
5. Donna Sier Ed-Vo 2:26.70 200604190 2:25.83 +0,84 33.10 1:10.51 1:48.74 2:25.83

Junioren 4

1. Tess Pije Kon AZ 1870 2:43.15 200500576 2:29.93 +0,84 35.53 1:13.88 1:53.68 2:29.93
2. Laura Mulder Ed-Vo 2:49.16 200503888 2:50.11 +0,79 37.03 1:20.18 2:05.90 2:50.11

Jeugd 1

1. Maaike Buck Ed-Vo 2:26.01 200402532 2:27.18 +0,82 33.64 1:10.56 1:49.06 2:27.18

Jeugd 2

1. Sofie Sterk Kon AZ 1870 2:28.50 200302972 2:28.83 34.61 1:12.35 1:51.61 2:28.83
2. Marieke van Schaik De Reuring 2:57.45 200304250 2:57.15 +0,81 39.73 1:24.90 2:11.69 2:57.15

Programmanr. 20 Jongens, 200m vrije slag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Mika Hebing Ed-Vo 3:07.83 200800027 2:46.65 +0,51 38.05 1:21.83 2:05.68 2:46.65
2. Joshua van den Idsert DAW 3:28.59 200801919 3:23.72 +0,77 44.93 1:39.27 2:33.08 3:23.72

Junioren 1

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 3:19.07 +0,82 263 45.29 1:36.23 2:29.20 3:19.07

Junioren 2

1. Melle Dilweg De Reuring 2:34.89 200601643 2:36.47 +0,67 34.50 1:14.74 1:57.48 2:36.47
2. Mike Kloth MSV-Zeemacht 2:49.72 200602015 2:39.67 +0,71 35.14 1:15.30 1:58.20 2:39.67
3. Eric van Heezick MSV-Zeemacht 3:03.27 200602975 3:04.72 +0,78 39.45 1:26.83 2:17.38 3:04.72

Junioren 3

AFGEM Martijn Rook Kon AZ 1870 2:50.98 200502411

Junioren 4

1. Collin Schouten MSV-Zeemacht 2:05.52 200400697 2:04.63 +0,71 28.74 1:00.65 1:33.30 2:04.63

Jeugd 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 2:13.00 200203465 2:14.73 +0,65 29.94 1:04.27 1:40.05 2:14.73

Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht NT 200702629 S8 3:19.07 +0,82 263 45.29 1:36.23 2:29.20 3:19.07
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 21 50m rugslag Minioren 5 en later
27-10-2019 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3, Meisjes

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 43.27 201100438 42.68 +0,79
2. Ruth de Vos MSV-Zeemacht 1:09.09 201100662 1:01.25 +0,78

Minioren 4, Meisjes

1. Marre van der Wal Apexswim 44.67 201000046 43.95 +0,81
*

2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 50.34 201000658 55.24 +1,06
3. Nami Ruit van de MSV-Zeemacht 1:02.12 201000660 57.18 +0,66
4. Yuna van den Idsert DAW 56.39 201001196 57.23 +0,67
5. Lina Hani MSV-Zeemacht 51.50 201001452 57.47 +1,07

Minioren 5, Meisjes

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 35.67 200900244 36.48 +0,91
2. Megan Snoek DAW 42.16 200900888 42.04 +0,69
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 43.52 200900372 43.24 +0,58
4. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 44.27 200900924 44.43 +0,83
5. Jildau Boonstra MSV-Zeemacht 55.74 200902236 54.79 +0,78

*

6. Lisa Polman Aquarius NT 200903092 1:06.51 +0,72

Minioren 4, Jongens

1. Mauro Bedeke DAW 46.85 201000537 45.27 +0,71
2. Robin Mintjes Apexswim 45.75 201000957 48.04 +1,08
3. Yorre van der Wal Apexswim 49.90 201000017 49.55 +1,01
4. Mees Kooij DAW 54.58 201000909 53.73 +0,65
5. Emil Fuchs MSV-Zeemacht 58.50 201001135 58.09 +0,51

Minioren 5, Jongens

1. Roy Hofman Apexswim 40.38 200900439 40.88 +0,66
2. Bram Oudendijk DAW 40.70 200900185 44.29 +0,69
3. Jens de Mayer De Reuring 46.17 200900775 45.66 +0,68
4. Jelte Boonstra MSV-Zeemacht 50.87 200901867 54.08 +0,70

Programmanr. 22 Meisjes, 200m rugslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 4

1. Emma Riemers MSV-Zeemacht 2:29.96 200500748 2:32.14 +0,63 34.88 1:13.33 1:53.60 2:32.14
2. Eline van Assema Oeza 2:58.78 200503324 2:51.23 +0,82 40.18 1:24.06 2:09.54 2:51.23
3. Maud de Wildt Oeza 3:04.84 200501974 3:00.66 +0,70 42.19 1:27.93 2:16.14 3:00.66
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MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
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Programmanr. 23 Jongens, 200m rugslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 6

1. Daan de Jongh Kon AZ 1870 3:10.33 200800269 3:07.17 +0,75 43.67 1:32.33 2:20.96 3:07.17

Junioren 2

1. Danny van Geffen MSV-Zeemacht NT 200602815 3:17.02 +0,93 45.32 1:34.74 2:26.28 3:17.02

Junioren 3

1. Djurre van der Wal Apexswim 2:48.77 200500301 2:38.86 +0,73 37.29 1:17.97 1:59.19 2:38.86

Jeugd 2

AFGEM Makai van Haren Apexswim 2:16.09 200200627

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Emma Marsman MSV-Zeemacht 1:45.33 200800814 1:43.16 48.33 1:43.16
Bette Peetoom DAW 1:48.66 200801808 1:43.18 +0,75 48.15 1:43.18

3. Pascale Goed MSV-Zeemacht 1:49.56 200800360 1:44.21 +0,54 49.43 1:44.21
4. Ceylin Heemskerk MSV-Zeemacht 1:48.16 200800358 1:52.00 53.25 1:52.00

Amke Kersten Apexswim 1:56.32 200802816 1:52.06 52.33 1:52.06
6. Sara van der Kraats MSV-Zeemacht 1:50.77 200802664 1:54.19 +0,73 53.70 1:54.19
7. Talitha Holtjer MSV-Zeemacht 2:05.21 200801324 2:00.08 55.32 2:00.08

Junioren 2

1. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:29.74 200701208 1:30.35 +0,70 42.03 1:30.35
2. Rafaela Mulders De Reuring 1:31.53 200701398 1:30.87 +0,70 42.36 1:30.87
3. Malinde Bernard Ed-Vo 1:43.54 200700910 1:40.08 +0,69 47.33 1:40.08
4. Valérie Bais MSV-Zeemacht NT 200704200 1:46.38 +0,92 47.89 1:46.38

DIS Reza de Vos MSV-Zeemacht 2:13.74 200703550 +0,61
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 3

1. Djanilla Brink DAW 1:20.16 200600988 1:21.64 +0,58 38.01 1:21.64
2. Basma Essataa MSV-Zeemacht 1:46.50 200603640 1:43.44 +0,66 49.08 1:43.44

Junioren 4

1. Fréderique Bais MSV-Zeemacht 1:28.79 200505160 1:28.11 +0,70 41.44 1:28.11
2. Jenny Versteeg Ed-Vo 1:30.57 200501014 1:33.57 +0,84 44.39 1:33.57
3. Tessa van Schaik De Reuring 1:38.11 200503208 1:39.64 45.99 1:39.64

Jeugd 1

1. Lieke Visser Apexswim 1:26.40 200400666 1:27.32 +0,81 39.77 1:27.32
2. Robin Til Aquarius 1:30.27 200402344 1:33.36 +0,76 44.05 1:33.36
3. Kim Beerepoot ZV De Bron 1:41.91 200404624 1:43.85 +0,82 47.01 1:43.85

Jeugd 2

1. Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:31.10 200303356 1:31.50 +0,64 43.08 1:31.50
2. Marieke van Schaik De Reuring 1:38.12 200304250 1:34.04 +0,81 44.07 1:34.04



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to MSV-Zeemacht 27-10-2019 18:09 - pagina 13

MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 25 Jongens, 100m schoolslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Bram Loots Kzc 1:38.67 200700197 1:34.39 44.76 1:34.39
2. Thijmen van Boheemen MSV-Zeemacht 1:47.69 200700231 1:45.45 +0,77 50.62 1:45.45
3. Lucas Schipper MSV-Zeemacht 1:57.84 200701761 1:56.79 +0,67 53.76 1:56.79
4. Christoph Smit MSV-Zeemacht 2:20.58 200702629 SB8 2:11.07 +0,83 149 1:03.49 2:11.07

Junioren 2

1. Mike Kloth MSV-Zeemacht 1:38.89 200602015 1:39.33 +0,65 46.39 1:39.33

Junioren 4

AFGEM Quint van Haren Apexswim 1:16.45 200400215

Jeugd 1

1. Liam Wesemann MSV-Zeemacht 1:15.18 200300581 1:15.92 +0,70 35.45 1:15.92
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:28.38 200302051 1:29.34 +0,75 41.33 1:29.34

Jeugd 2

1. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:14.90 200203465 1:15.97 +0,52 34.89 1:15.97
2. Filipe Goncalves Kon AZ 1870 1:24.45 200201539 1:29.61 +0,67 41.39 1:29.61

AFGEM Dave Rook Kon AZ 1870 1:20.97 200204355

Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2

1. Christoph Smit MSV-Zeemacht 2:20.58 200702629 SB8 2:11.07 +0,83 149 1:03.49 2:11.07

Programmanr. 26 100m wisselslag Minioren 5 en later
27-10-2019 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 3, Meisjes

1. Romée Smit MSV-Zeemacht 1:37.63 201100438 1:37.54 44.76 1:37.54
*

2. Nina de Jongh Kon AZ 1870 1:54.99 201100070 2:00.06 58.33 2:00.06
*

Minioren 4, Meisjes

1. Marre van der Wal Apexswim 1:37.55 201000046 1:33.38 +0,70 44.34 1:33.38
2. Hiba Essataa MSV-Zeemacht 1:55.07 201000658 1:56.03 58.48 1:56.03

Minioren 5, Meisjes

1. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:21.18 200900244 1:20.99 36.38 1:20.99
2. Megan Snoek DAW 1:30.95 200900888 1:31.16 +0,65 41.96 1:31.16
3. Chaya Bremer MSV-Zeemacht 1:37.83 200900372 1:34.55 +0,69 44.20 1:34.55
4. Liv van Wilgen Kon AZ 1870 1:36.11 200901578 1:35.09 43.39 1:35.09
5. Lieke Schuijl MSV-Zeemacht 1:34.02 200900924 1:36.56 +0,69 45.60 1:36.56

DIS Amber Kunst DAW 1:29.55 200900680
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Mariam Chiba Chalhi Kon AZ 1870 NT 200901566
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Programmanr. 26, 100m wisselslag

Minioren 4, Jongens

1. Robin Mintjes Apexswim 1:43.04 201000957 1:44.03 49.24 1:44.03
2. Yorre van der Wal Apexswim NT 201000017 1:51.75 54.45 1:51.75

Minioren 5, Jongens

1. Bram Oudendijk DAW 1:34.20 200900185 1:33.89 +0,69 46.75 1:33.89
2. Roy Hofman Apexswim 1:28.80 200900439 1:34.17 42.61 1:34.17
3. Jens de Mayer De Reuring 1:38.75 200900775 1:39.51 48.84 1:39.51
4. Teun van Schaik Kon AZ 1870 1:39.81 200900925 1:39.74 +0,88 46.39 1:39.74

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3

1. Sara Korthuis Apexswim 1:14.51 200600494 1:12.03 +0,71 33.07 1:12.03
2. Joëlle de Does Ed-Vo 1:13.38 200600008 1:13.47 34.09 1:13.47
3. Floortje van Schaik Kon AZ 1870 1:22.32 200602294 1:19.24 +0,75 36.62 1:19.24
4. Vivian de Wit ZV De Bron 1:31.11 200601752 1:30.43 +0,80 42.25 1:30.43

Junioren 4

1. Sterre van der Wal Apexswim 1:24.21 200502356 1:19.06 36.55 1:19.06
2. Tess Pije Kon AZ 1870 1:19.91 200500576 1:22.40 +0,85 38.15 1:22.40

Jeugd 1

1. Bente Kaspers Ed-Vo NT 200402160 1:23.24 +0,78 37.18 1:23.24

Programmanr. 28 Jongens, 100m vlinderslag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6

1. Ario Mirza Kon AZ 1870 NT 200801175 1:34.13 +0,73 43.11 1:34.13
2. Mika Hebing Ed-Vo 1:39.91 200800027 1:36.19 +0,53 44.64 1:36.19

Junioren 2

1. Melle Dilweg De Reuring 1:23.95 200601643 1:25.54 +0,71 39.56 1:25.54

Junioren 3

AFGEM Jaïr Jordan Kon AZ 1870 1:19.02 200500903
AFGEM Martijn Rook Kon AZ 1870 1:30.26 200502411

Junioren 4

1. Shawn Klas Kon AZ 1870 1:08.85 200402005 1:06.60 +0,78 29.93 1:06.60
2. Jip Duursema MSV-Zeemacht 1:07.00 200404185 1:08.98 +0,57 31.96 1:08.98

Jeugd 1

1. Iwan Dekker ZV De Bron 1:19.35 200301263 1:17.65 +0,84 33.80 1:17.65
2. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:17.04 200302051 1:19.90 +0,71 35.75 1:19.90



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to MSV-Zeemacht 27-10-2019 18:09 - pagina 15

MSV Zeemacht Juttercup Limietwedstrijd
Den Helder, 27-10-2019

Programmanr. 29 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Pascalle Smal DAW 6:48.38 200802958 6:25.35 +0,65
50m: 41.93 41.93 150m: 2:20.42 50.08 250m: 3:59.93 50.03 350m: 5:40.03 50.06

100m: 1:30.34 48.41 200m: 3:09.90 49.48 300m: 4:49.97 50.04 400m: 6:25.35 45.32

Junioren 2

1. Rafaela Mulders De Reuring 5:28.09 200701398 5:21.36
50m: 35.90 35.90 150m: 1:59.79 42.72 250m: 3:23.20 41.15 350m: 4:44.62 40.41

100m: 1:17.07 41.17 200m: 2:42.05 42.26 300m: 4:04.21 41.01 400m: 5:21.36 36.74

2. Femke Paus MSV-Zeemacht 5:43.35 200701772 5:33.10 +0,89
50m: 36.78 36.78 150m: 2:01.53 43.34 250m: 3:27.00 42.93 350m: 4:53.46 43.58

100m: 1:18.19 41.41 200m: 2:44.07 42.54 300m: 4:09.88 42.88 400m: 5:33.10 39.64

Junioren 3

1. Kim Oudendijk DAW 5:16.50 200600964 4:54.38 +0,77
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.13 37.60 250m: 3:01.72 37.37 350m: 4:17.55 37.84

100m: 1:09.53 36.67 200m: 2:24.35 37.22 300m: 3:39.71 37.99 400m: 4:54.38 36.83

2. Aniek Ausema Apexswim 5:06.22 200602084 5:06.21 +1,13
50m: 34.52 34.52 150m: 1:50.87 38.73 250m: 3:10.11 39.44 350m: 4:28.39 39.08

100m: 1:12.14 37.62 200m: 2:30.67 39.80 300m: 3:49.31 39.20 400m: 5:06.21 37.82

Junioren 4

1. Isabella Grijseels Kon AZ 1870 5:44.10 200502678 5:31.67 +0,81
50m: 37.48 37.48 150m: 2:02.17 42.79 250m: 3:27.34 42.56 350m: 4:52.29 42.45

100m: 1:19.38 41.90 200m: 2:44.78 42.61 300m: 4:09.84 42.50 400m: 5:31.67 39.38

2. Jenny Versteeg Ed-Vo 5:33.76 200501014 5:47.28 +0,93
50m: 37.17 37.17 150m: 2:03.65 44.09 250m: 3:33.76 45.45 350m: 5:04.21 45.67

100m: 1:19.56 42.39 200m: 2:48.31 44.66 300m: 4:18.54 44.78 400m: 5:47.28 43.07

Jeugd 1

1. Yara Wentink Oeza 4:56.18 200403334 5:08.30 +0,75
50m: 34.92 34.92 150m: 1:54.22 40.25 250m: 3:14.46 40.31 350m: 4:33.05 39.40

100m: 1:13.97 39.05 200m: 2:34.15 39.93 300m: 3:53.65 39.19 400m: 5:08.30 35.25

2. Maaike Buck Ed-Vo 5:12.77 200402532 5:24.59 +0,69
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.97 40.77 250m: 3:18.34 42.01 350m: 4:43.41 42.46

100m: 1:14.20 39.47 200m: 2:36.33 41.36 300m: 4:00.95 42.61 400m: 5:24.59 41.18

Jeugd 2

1. Sofie Sterk Kon AZ 1870 5:13.05 200302972 5:19.98 +0,80
50m: 36.12 36.12 150m: 1:57.29 41.41 250m: 3:20.19 41.74 350m: 4:42.65 41.02

100m: 1:15.88 39.76 200m: 2:38.45 41.16 300m: 4:01.63 41.44 400m: 5:19.98 37.33

2. Meike Kooistra De Reuring 5:19.32 200301842 5:29.99 +0,86
50m: 35.58 35.58 150m: 1:55.72 41.24 250m: 3:21.71 43.38 350m: 4:47.03 41.67

100m: 1:14.48 38.90 200m: 2:38.33 42.61 300m: 4:05.36 43.65 400m: 5:29.99 42.96

Programmanr. 30 Jongens, 400m vrije slag Min 6, Jun 1, 2, 3, 4 en Jeugd 1 en 2
27-10-2019 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 2

AFGEM Yannick Mouton De Reuring 6:28.18 200602449
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Programmanr. 30, Jongens, 400m vrije slag

Junioren 3

1. Leon Moreira Pereira Kon AZ 1870 NT 200504001 5:11.02 +0,80
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.25 39.75 250m: 3:10.57 40.16 350m: 4:31.48 40.24

100m: 1:11.50 38.17 200m: 2:30.41 39.16 300m: 3:51.24 40.67 400m: 5:11.02 39.54

Junioren 4

1. Giljano Palm Kon AZ 1870 4:59.11 200403637 5:01.78 +0,75
50m: 32.44 32.44 150m: 1:47.24 38.25 250m: 3:06.08 39.58 350m: 4:26.61 40.55

100m: 1:08.99 36.55 200m: 2:26.50 39.26 300m: 3:46.06 39.98 400m: 5:01.78 35.17

2. Maurits van Bommel Kon AZ 1870 6:16.86 200401089 5:21.18 +0,73
50m: 33.49 33.49 150m: 1:54.30 41.43 250m: 3:18.05 41.95 350m: 4:42.86 42.53

100m: 1:12.87 39.38 200m: 2:36.10 41.80 300m: 4:00.33 42.28 400m: 5:21.18 38.32

Jeugd 1

1. Faissal Laghrich Kon AZ 1870 5:03.03 200301885 4:47.82
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.79 36.47 250m: 2:58.00 37.36 350m: 4:12.84 37.13

100m: 1:07.32 35.32 200m: 2:20.64 36.85 300m: 3:35.71 37.71 400m: 4:47.82 34.98

Jeugd 2

AFGEM Makai van Haren Apexswim 4:24.75 200200627


